

Wrocław, dn. 30.10.2019r.

PO.271.4.2019
I.dz. 4831/2019/W

Uczestnicy postępowania

Odpowiedź na pytanie do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Dostawa macierzy dyskowych wraz z usługami powiązanymi”

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostało złożone pytanie. W związku z tym zgodnie z art. 38 Ustawy - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Załącznika nr 2 - Opisu Przedmiotu Zamówienia -1 (OPZ) .

Prosimy o informację czy zaoferowane przez Oferentów rozwiązanie ma działać w architekturze active-active czy active-standby .

Odpowiedź nr 1

Zaoferowane rozwiązanie ma działać w architekturze active-active .

Małgorzata Błaszowska

p.o. Z-ca Dyrektora
Departamentu Organizacyjnego